per un importo complessivo del servizio, inferiore a quello posto a base di gara, pari ad Euro  

....................................................................... (in cifre)  

............................................................................................................................. (in lettere) 

di cui Euro 35.000,00 (trentacinquemila/00) per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 

Data …………………… Sottoscrizione 

……………………………………… 

(1) 
In caso di impresa singola, consorzio ex art. 34 D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. o società: 
inserire il nominativo del titolare/legale rappresentante/procuratore speciale dell’impresa,